EDITAL No 108/2024-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no

endereço eletrônico www.daa.uem.br, no
dia 04 de Setembro de 2024.

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 Resultado da 1ª Etapa do Processo de
Aproveitamento de Vagas
Remanescentes do Vestibular EaD 2024,
para ingresso no ano letivo de 2024.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando a Portaria nº 007/2024-DAA, que Publica o Cronograma para Matrícula dos Calouros
aprovados no Vestibular EaD 2024.

Considerando o Edital nº 104/2024-DAA, que publica normas, prazos e procedimentos para o
Processo de Aproveitamento de Vagas Remanescentes do Vestibular EaD 2024 para ingresso no
ano letivo de 2024;

Considerando o Edital nº 107/2024-DAA, que Publica o número de vagas por curso/polo EaD para
a 1ª Etapa do Processo de Aproveitamento de Vagas Remanescentes do Vestibular EaD 2024, para
ingresso no ano letivo de 2024.

TORNA PÚBLICO:

O resultado da 1ª Etapa do Processo de Aproveitamento de Vagas Remanescentes do Vestibular
EaD 2024, para ingresso no ano letivo de 2024, conforme relação nominal dos aprovados
disponível no Anexo I deste Edital e em https://daa.uem.br/estude-na-uem/vestibular-ead.

 Prazos e Documentos para realização da matrícula:

Enviar os documentos obrigatórios para o E-mail: vagasreman@uem.br
Período: 04 a 06/09/2024
Assunto do E-mail: Efetivação de Matrícula – Edital 108/2024-DAA
No corpo do e-mail: Informar nome completo, CPF e Curso e Polo EaD

Documentos obrigatórios:
- Certidão de Nascimento ou Casamento;
- Documento de Identidade (R.G. ou CNH);
- Histórico Escolar do Ensino Médio com Certificado de Conclusão;

Maringá, 04 de Setembro de 2024.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

Anexo I – Edital nº 108/2024-DAA

Candidatos aprovados na 1ª Etapa do Processo de Aproveitamento de
Vagas Remanescentes do Vestibular EaD 2024

CANDIDATO (Ordem Alfabética)

CURSO / POLO EaD

ACACIA LILIAN VELANDE GOES ALMEIDA Pedagogia - SARANDI

ALINE CRISTINA MAMEDIO DOS SANTOS Pedagogia - ENGENHEIRO BELTRÃO

BEATRIZ DA SILVA LEMES Pedagogia - GOIOERÊ

BRUNA DE SANTANA RONCHI Letras - SARANDI

DANIEL MARTINS DE SOUZA História - TAMARANA

DANIELA CRISTINA MACHADO DOS SANTOS Pedagogia - BELA VISTA DO PARAÍSO

JAYSLA FRANCISCA SOUZA FERREIRA História - ENGENHEIRO BELTRÃO

KATTIA LETICIA DELGADO DA SILVA Pedagogia - ITAMBÉ

LARISSA GONÇALVES DA SILVA Física - UMUARAMA

LETICIA SILVA DOS SANTOS Pedagogia - ENGENHEIRO BELTRÃO

PAULO RICARDO SANTOS SILVA História - ASTORGA

SUZANA GONÇALVES PEREIRA CAMPOS Pedagogia - ENGENHEIRO BELTRÃO

		2024-09-04T11:20:25-0300
	Hugo Alex da Silva